
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
15. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 13. 5. 2019 v zasedací místnosti v kanceláři starosty od 15:30 hod.

Přítomno: 4, Bc. Dana Malasková od 15:55
Omluveni: Marcela Vychodilová

15R/1/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení RO č. 14 bez připomínek.

15R/2/19 Rada města Štěpánov schvaluje rozpočtová opatření č. 10 - 20, dle přílohy.

15R/3/19 Rada města Štěpánov schvaluje finanční podporu z rozpočtu obce ve formě dotací
spolkům/organizacím/sdružením/kroužkům/fyzickým a právnickým osobám na rok 2019, dle
přílohy.

15R/4a/19 Rada města Štěpánov schvaluje předložený kulturní program na Hody sv. Vavřince 2019
ve Štěpánově.

15R/4b/19 Rada města Štěpánov pověřuje  starostu podpisem smluv na zajištění schváleného kulturního
programu na Hody sv. Vavřince 2019.

15R/5/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí předloženou Závěrečnou zprávu Obecní knihovny
Štěpánov, organizační složky obce za rok 2018.

15R/6/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí předloženou Metodiku pro odchyt toulavých a
opuštěných zvířat a zacházení s nimi, včetně péče o ně v útulcích pro zvířata, pro sběr a
neškodné odstraňování kadáverů zvířat v zájmovém chovu.

15R/7a/19 Rada města Štěpánov schvaluje vyřazení majetku ZŠ Štěpánov, Dolní 597, Štěpánov,
příspěvková organizace, dle návrhu inventarizační komise, dle příloh.

15R/7b/19 Rada města Štěpánov schvaluje odprodej vyřazeného majetku ZŠ Štěpánov - pianina Koch -
Korselt, za cenu 9 500 Kč, do osobního vlastnictví  ***, na základě žádosti č. j.
1041/2019/STEP. 

15R/8/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí průběžný zápis z porady koordinace činností
souvisejících s rekonstrukcí Mateřské školy Štěpánov, Sídliště ze dne 6. 5. 2019.

15R/9/19 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení
k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 19_SOP_01_4121521914
s ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035, specifikace
odběrného místa: Stádlo 210, 785 01 Štěpánov, číslo odběrného místa 0005825933, EAN
859182400505866786.

15R/10/19 Rada města Štěpánov schvaluje rámcovou smlouvu na provádění revizí dětských hřišť
s Mgr. Lenkou Chytilovou, Ph.D. , Jívová 265, 783 16 Dolany, IČ 760 24 067   v rozsahu cenové
nabídky zhotovitele ve výši 8 720 Kč /kalendářní rok, zhotovitel není plátcem DPH.

15R/11/19 Rada města Štěpánov schvaluje „Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby č. IV-12-8023792/VB/001 Štěpánov,  U Splavu, p. č. 1601 – kNN,
vNN“ na poz. p. č. 153 v k. ú. Štěpánov u Olomouce s ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8,
405 02 Děčín, IČ 24729035, zastoupená firmou ELMO-SA spol. s r. o., se sídlem Pavlovická
29/25, 779 00 Olomouc za jednorázovou úhradu ve výši 1 800 Kč + DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

15R/12/19 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti na akci  16010-044124,
RVDSL1902_M_M_STPN5-STPN1HR_MET pro umístění podzemního komunikačního
vedení veřejné komunikační sítě s Českou telekomunikační infrastrukturou a. s., se sídlem
Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, Žižkov za jednorázovou úhradu ve výši 3 000 Kč + DPH.

15R/13/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí Zápis z jednání Osadního výboru Moravská Huzová a
Stádlo č. 02/2019 ze dne 29. 4. 2019.

15R/14/19 Rada města Štěpánov schvaluje dohodu o koupi 1 ks převodovky pro automobil VW Touran,
který je v majetku obce, od ***,  bytem *** za dohodnutou cenu  20 000 Kč, kdy kupní cena
bude zaplacena prodávajícímu při podpisu této dohody.

15R/15/19 Rada města Štěpánov schvaluje přijetí dotace od Olomouckého kraje ve výši 200 000 Kč
za účelem podpory obcí Olomouckého kraje při pořizování, technickém zhodnocení a opravách
požární techniky a nákupu věcného vybavení k zajištění akceschopnosti JSDH obcí
Olomouckého kraje.

15R/16/19 Rada města Štěpánov schvaluje ***, bytem *** prominutí nájemného za pronájem areálu
za sokolovnou na akci Štěpfest, konanou dne 18. 5. 2019 .

15R/17a/19 Rada města Štěpánov zmocňuje obec Slatinice k zastupování obce Štěpánov na XVII. sněmu
Svazu měst a obcí České republiky.

15R/17b/19 Rada města Štěpánov schvaluje bezplatný pronájem místního kina ve Štěpánově dne
24. 5. 2019 v době od 7 do 12 hodin Základní škole Štěpánov za účelem uskutečnění
vzdělávacího pořadu. 

15R/17c/19 Rada města Štěpánov schvaluje rozdělení hospodářského výsledku za rok 2018 příspěvkové
organizace Základní škola Štěpánov, dle přílohy.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Štěpánov bere na vědomí

Mgr. Jiří Šindler
starosta  města


